
»'#
.P

.M

S

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 108/CED/2019, DE 22 DE AGOSTO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' - Designar a professora Josiana Piccolli(NDI), o professor Leonardo

Francisco Schwinden (CA) e o professor Alberto Vinícius Casimiro Onofre (CA)
para, sob a presidência da primeira e secretaria do segundo, constituírem Comissão

Eleitoral organizadora da Eleição para representantes docentes do Magistério do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico (EBTT) do Centro de Ciências da Educação no
Conselho Universitário da Universidade Federal de Santa Catarina.

Art. 2' - A Comissão Eleitoral organizadora terá prazo até o dia 04 de outubro

de 2019 e carga horária de 2 (duas) horas semanais para a conclusão dos trabalhos.

-t'unett
EDrotor

Port#la n'?:/6.'2017/G


